

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки

условий труда

Субаев С.В.

(подпись, фамилия, инициалы)
2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 458018)

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Калиновка муниципального района Сергиевский
Самарской области

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 446530, Самарская обл., Сергиевский р-он, с.
Калиновка, ул. Каськова К.А., д.17

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6381018767

(ИНН работодателя)

638101001

(КПП работодателя)

1116381001230

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии

(должность)

(подпись)

Козлов Н.Н.

(Ф.И.О.)

22.12.21 г.
(дата)

Заведующий хозяйством детсад
"Ромашка"

(должность)

(подпись)

Шудегова Л.А.

(Ф.И.О.)

22.12.21 г.
(дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «Центр комплексной безопасности»
(полное наименование организации)

Юридический адрес: Фактические адреса мест осуществления деятельности: 443099, г. Самара, ул. Фрунзе, д. 14, пом. №№ 5, 14, 10, 13, 30; 443058, г. Самара, ул. 22 Партсъезда, д. 39, ком. №3; фактический адрес: тел. 8 (846) 332-06-26; e-mail: ooo-ckb@bk.ru; Генеральный директор Костяева

2. Ольга Викторовна, т.8 (846) 322-06-26, e-mail: ooo-ckb@bk.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда): 149
4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда): 16.11.2015г.
5. ИНН организации: 6317105540
6. ОГРН организации: 1156317000762
7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЦБ01	05.10.2015г.	

8. Сведения об экспертах и иных сотрудниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (сотрудника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
	2	3	4	5	6	7
1			Главный специалист	003 0007432	29 июня 2020 года	1935
1	16.12.2021	Шишова С. А.	Главный специалист	003 0007486	3 июля 2020 года	2021
2	16.12.2021	Решухина Н. В.	Главный специалист			

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	16.12.2021	Световая среда	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ" пульсметр-люксметр, мод. 08	24248-09	№083551	19.01.2022
2	16.12.2021	Световая среда	Прибор контроля параметров воздушной среды "Метеометр МЭС-200 [исполнение 202]"	25188-03	№ 725	28.01.2022
3	16.12.2021	Световая среда	Рулетка измерительная металлическая Р10УЗК (10м)	35279-07	№43	25.01.2022
4	16.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Прибор контроля параметров воздушной среды "Метеометр МЭС-200 [исполнение 202]"	25188-03	№ 725	28.01.2022
5	16.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом тип 4	2437-13	№528	25.01.2022
6	16.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный ADA Cosmo Mini 40	69904-17	№011361	05.12.2022
7	16.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Динамометр общего назначения ДПУ-2-2	1183-63	№ 617	21.01.2022
8	16.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Весы ПДВ-30 «ИВА»	61817-15	№190214	19.01.2022
9	16.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Секундомер СОПр-2а-2-010	11519-11	№0960	13.10.2022
10	16.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Шагомер OMRON	Не сертифицируется	№б/н	
11	16.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Счетчик нажатий электронный TallyCounter SXH5136	Не сертифицируется	№1011	
12	16.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая Р10УЗК (10м)	35279-07	№43	25.01.2022
13	16.12.2021	Напряженность трудового процесса	Прибор контроля параметров воздушной среды "Метеометр МЭС-200 [исполнение 202]"	25188-03	№ 725	28.01.2022

14	16.12.2021	Напряженность трудового процесса	Секундомер СОИпор-2а-2-010	11519-11	№1010	13.10.2022
15	16.12.2021	Напряженность трудового процесса	Счетчик нажатий электронный TallyCounter SXH5136	№ сертификат	№1011	07.10.2022
16	16.12.2021	Химический фактор	Газоанализатор переносной "ГАИК-4"	24421-09	№ 2149	28.01.2022
17	16.12.2021	Химический фактор	Прибор контроля параметров воздушной среды "Метлометр МЭС-200 [исключение 202]"	25188-03	№ 725	28.01.2022
18	16.12.2021	Химический фактор	Мультигазовый переносной газоанализатор серии ИГС-08 Комета-М-5	21790-13	№ 30711	29.12.2021
19	16.12.2021	Шум	Прибор контроля параметров воздушной среды "Метлометр МЭС-200 [исключение 202]"	25188-03	№ 725	28.01.2022
20	16.12.2021	Шум	Анализатор шума и вибрации Ассистент	39671-08	№ 145313	11.01.2022
21	16.12.2021	Шум	Калибратор акустический "Комета-К"	47740-11	№ 104015	11.01.2022
22	16.12.2021	Шум	Секундомер СОИпор-2а-2-010	11519-11	№1010	13.10.2022
23	16.12.2021	Шум	Рулетка измерительная металлическая Р10УЗК (10м)	35279-07	№43	25.01.2022
24	16.12.2021	Вибрация общая	Анализатор шума и вибрации Ассистент	39671-08	№ 145313	07.02.2022
25	16.12.2021	Вибрация общая	Прибор контроля параметров воздушной среды "Метлометр МЭС-200 [исключение 202]"	25188-03	№ 725	28.01.2022
26	16.12.2021	Вибрация общая	Калибратор герметичный АТ01м	30981-12	№ 4196	11.01.2022
27	16.12.2021	Вибрация общая	Секундомер СОИпор-2а-2-010	11519-11	№1010	13.10.2022
28	16.12.2021	Вибрация общая	Рулетка измерительная металлическая Р10УЗК (10м)	35279-07	№43	25.01.2022
29	16.12.2021	Инфразвук	Прибор контроля параметров воздушной среды "Метлометр МЭС-200 [исключение 202]"	25188-03	№ 725	28.01.2022
30	16.12.2021	Инфразвук	Анализатор шума и вибрации Ассистент	39671-08	№ 145313	11.01.2022
31	16.12.2021	Инфразвук	Секундомер СОИпор-2а-2-010	11519-11	№1010	13.10.2022
32	16.12.2021	Инфразвук	Рулетка измерительная металлическая Р10УЗК (10м)	35279-07	№43	25.01.2022

33	16.12.2021	Вибрация локальная	Прибор контроля параметров воздушной среды "Метеометр МЭС-200 [исполнение 202]"	25188-03	№ 725	28.01.2022
34	16.12.2021	Вибрация локальная	Анализатор шума и вибрации Ассистент	39671-08	№ 145313	07.02.2022
35	16.12.2021	Вибрация локальная	Калибратор портативный АТ01m	30981-12	№ 6196	11.01.2022
36	16.12.2021	Вибрация локальная	Секундомер СОПр-2а-2-010	11519-11	№0960	13.10.2022
37	16.12.2021	Вибрация локальная	Рулетка измерительная металлическая Р10УЗК (10м)	35279-07	№43	25.01.2022
38	16.12.2021	Химический фактор	Анализатор-течиискатель АНТ-3	24067-04	№1346	05.07.2022
39	16.12.2021	Микроклимат	Прибор контроля параметров воздушной среды "Метеометр МЭС-200 [исполнение 202]"	25188-03	№ 725	28.01.2022
40	16.12.2021	Микроклимат	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ/24 (ТНС)"	24248-09	№24529	29.01.2022
41	16.12.2021	Микроклимат	Радиометр неселективный "Аргус-03"	15560-07	№140	17.02.2022
42	16.12.2021	Микроклимат	Рулетка измерительная металлическая Р10УЗК (10м)	35279-07	№43	25.01.2022

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда:



Ольга
(подпись)

Костяева Ольга Викторовна
(Ф.И.О.)

27. декабря 2021 г.
(дата)

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области

(полное наименование работодателя)

446530, Самарская обл., Сергиевский р-он, с. Калиновка, ул. Каеькова К.А., д.17.

Директор ГБОУ СОШ с. Калиновка Субаев С.В., e-mail: kalin_povka17@mail.ru, тел.8 (846 55) 55-3-14

(далее места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, далее электронной почты)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

п/п	Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Выявление анатомического рабочего места (рабочих мест)	Всего работников из них женщины	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены)																
						Физические факторы																
						химический фактор	биологический фактор	акустический фактор (звуковая интенсивность фактора)	тепловое воздействие	световое	инфракрасное	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электromагнитное поле фактора неионизирующего излучения	ионизирующее излучение фактора	ионизирующее излучение фактора неионизирующего излучения	лазерное излучение фактора	ионизирующее излучение фактора	электromагнитное поле фактора	электromагнитное поле фактора	электromагнитное поле фактора
5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20							
1	1-172/21	Рабочее место директора ; ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8
2	2-172/21	Рабочее место заместителя директора по учебно-воспитательной работе; ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2	7,2
3	3-172/21	Рабочее место главного бухгалтера; ПЭВМ	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	4-172/21	Рабочее место учителя (начальных классов); ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6

5	5-172/21	Рабочее место учителя, ПЗВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
6	6-172/21	Рабочее место учителя, ПЗВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
7	7-172/21	Рабочее место учителя (начальных классов); ПЗВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
8	8-172/21	Рабочее место учителя (начальных классов); ПЗВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
9	9-172/21	Рабочее место учителя (изобр.искусствы и англ.языка); ПЗВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
10	10-172/21	Рабочее место учителя, ПЗВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
11	11-172/21	Рабочее место учителя (химии); ПЗВМ, растворы соляной кислоты, серной кислоты, гидроксида натрия, кальция, соли, система искусственного освещения	1	-	1/1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
12	12-172/21	Рабочее место учителя (физкультуры); Система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
13	13-172/21	Рабочее место учителя, ПЗВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6

14	14-172/21	Рабочее место учителя (начальных классов); ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
15	15-172/21	Рабочее место уборщика служебных помещений; Хоз.инвентарь, м/с Белизна, Пемохсоль, Прогресс	1	-	1/1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2
16	16-172/21	Рабочее место уборщика служебных помещений; Хоз.инвентарь, м/с Белизна, Пемохсоль, Прогресс	1	-	1/1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2
17	17-172/21	Рабочее место уборщика служебных помещений; Хоз.инвентарь, м/с Белизна, Пемохсоль, Прогресс	1	-	1/1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2
18	18-172/21	Рабочее место сторожа	2	-	2/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-
19	19-172/21	Рабочее место заведующего хозяйством; ПЭВМ	1	-	1/-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-
20	20-172/21	Рабочее место воспитателя (по подвозу)	1	-	1/1	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	4

СП ГБОУ СОШ с. Калиновка детский сад "Ромашка" (446530, Самарская обл., муниципальный район Сергеевский, ул. Касьякова, 27)

21	21-172/21	Рабочее место воспитателя; Система искусственного освещения	2	-	2/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2	7,2
22	22-172/21	Рабочее место воспитателя; Система искусственного освещения	2	-	2/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2	7,2
23	23-172/21	Рабочее место музыкального руководителя; Пианино Тверца , система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,4	2,4	2,4
24	24-172/21	Рабочее место помощника воспитателя; Хоз.инвентарь, м/с Белизна, Пемоксоль, Прогресс	1	-	1/1	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	-
25	25-172/21	Рабочее место помощника воспитателя; Хоз.инвентарь, м/с Белизна, Пемоксоль, Прогресс	1	-	1/1	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	-
26	26-172/21	Рабочее место бухгалтера; ПЭВМ	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	27-172/21	Рабочее место контрактного управляющего.; ПЭВМ	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	-
28	28-172/21	Рабочее место водителя автомобиля; Автомобиль ГАЗ 322121 г/н ХА 184 ОУ, бензин АИ-92, ГСМ, Тосол	1	-	1/-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	8	8
СП ГБОУ СОШ с. Калиновка детский сад "Ромашка" (446530, Самарская обл., муниципальный район Сергиевский, ул. Каськова, 27)																					

29	29-172/21	Рабочее место заведующего хозяйством ПЭВМ	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	-	
30	30-172/21	Рабочее место повара, Плита Abat №б/н. №б/н, электроковорода, духовой шкаф, холодильник Indesit №б/н, мясорубка ТМ-32 №б/н, продукты питания, м/с Прогресс, дезхлор, хлорамин, система искусственного освещения	2	-	2/2	4	-	-	5	-	-	-	1	-	-	-	-	7	7,2	7,2	7,2
31	31-172/21	Рабочее место машиниста по стирке и ремонту белья; Стиральная машина Веко №б/н-2шт., утюг Vitek № б/н, м/с Ушастый нянь, белизна, мыло	1	-	1/-	2	-	-	3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3,6	-
32	32-172/21	Рабочее место сторожа	2	-	2/-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Субаев С.В.
 (Ф.И.О.)

 16.12.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Учитель химии
 (должность)

 (подпись)

 Козлов Н.Н.
 (Ф.И.О.)

 16.12.2021
 (дата)

Заведующий хозяйством детсад "Ромашка"
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Главный специалист
(должность)

Главный специалист
(должность)

ИИ -

(подпись)

[Handwritten signature]

(подпись)

(подпись)

Шудегова Л.А.

(Ф.И.О.)

Решухина Н.В.

(Ф.И.О.)

Шишова С.А.

(Ф.И.О.)

16.12.2021
(дата)

16.12.2021
(дата)

16.12.2021
(дата)

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Камышино муниципального района Сергеевской Самарской области

646130, Самарская обл., Сергеевский р-он, с. Камышино, ул. Кавалова К.А., д.17,

Директор ГБОУ СОШ с. Камышино Собаев С.В. и иной лица, юрлиц/Гипод. ра. 100.0 (ФНБ 55) СО. 5.04

Таблица № 3. Структура рабочих мест по категориям персонала по состоянию на 01.09.2018

№ п/п	Педagogическая категория работников	Наименование рабочих мест в соответствии с должностями в таб. 1 «Список функций организационной службы в соответствии с приказом»	Полное наименование должности работника	Полное наименование должности работника	Всего работников по штатному расписанию	Полное наименование должности работника в соответствии с таб. 1 «Список функций организационной службы в соответствии с приказом»															
						Категории персонала															
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1-172/21	Рабочие места директора ГБОУ СОШ, системы государственного образования	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
2	2-172/21	Рабочие места заместителя директора по учебно-воспитательной работе, ГБОУ СОШ, системы государственного образования	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2	7,2
3	3-172/21	Рабочие места главного бухгалтера, ГБОУ СОШ	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	4-172/21	Рабочие места учителя (начальная школа), ГБОУ СОШ, системы государственного образования	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,8	7,8	7,8

5	5-172/21	Рабочее место учителя; ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
6	6-172/21	Рабочее место учителя; ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
7	7-172/21	Рабочее место учителя (начальных классов); ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
8	8-172/21	Рабочее место учителя (начальных классов); ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
9	9-172/21	Рабочее место учителя (изобр.искусствы и англ.языка); ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
10	10-172/21	Рабочее место учителя; ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
11	11-172/21	Рабочее место учителя (химии); ПЭВМ, растворы соляной кислоты, серной кислоты, гидроксида натрия, кальция, соли, система искусственного освещения	1	-	1/-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
12	12-172/21	Рабочее место учителя (физкультуры); Система искусственного освещения	1	-	1/-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
13	13-172/21	Рабочее место учителя; ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6

14	14-172/21	Рабочее место учителя (начальных классов); ПЭВМ, система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	3,6	3,6
15	15-172/21	Рабочее место уборщика служебных помещений; Хоз.инвентарь, м/с Белизна, Пемоксоль, Прогресс	1	-	1/1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2
16	16-172/21	Рабочее место уборщика служебных помещений; Хоз.инвентарь, м/с Белизна, Пемоксоль, Прогресс	1	-	1/1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2
17	17-172/21	Рабочее место уборщика служебных помещений; Хоз.инвентарь, м/с Белизна, Пемоксоль, Прогресс	1	-	1/1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2
18	18-172/21	Рабочее место сторожа	2	-	2/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-
19	19-172/21	Рабочее место заведующего хозяйством; ПЭВМ	1	-	1/-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-
20	20-172/21	Рабочее место воспитателя (по подвозу)	1	-	1/1	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	4

СП ГБОУ СОШ с. Калиновка детский сад "Ромашка" (446530, Самарская обл., муниципальный район Сергиевский, ул. Каськова, 27)

21	21-172/21	Рабочее место воспитателя; Система искусственного освещения	2	-	2/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2	7,2
22	22-172/21	Рабочее место воспитателя; Система искусственного освещения	2	-	2/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	7,2	7,2
23	23-172/21	Рабочее место музыкального руководителя; Пианино Тверца , система искусственного освещения	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,4	2,4	2,4
24	24-172/21	Рабочее место помощника воспитателя; Хоз.инвентарь, м/с Белизна, Пемоксоль, Прогресс	1	-	1/1	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	-
25	25-172/21	Рабочее место помощника воспитателя; Хоз.инвентарь, м/с Белизна, Пемоксоль, Прогресс	1	-	1/1	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	-
26	26-172/21	Рабочее место бухгалтера; ПЭВМ	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	27-172/21	Рабочее место контрактного управляющего.; ПЭВМ	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	-
28	28-172/21	Рабочее место водителя автомобиля; Автомобиль ГАЗ 322121 г/н ХА 184 ОУ, бензин АИ-92, ГСМ, Тосол	1	-	1/-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	8	8

СП ГБОУ СОШ с. Калиновка детский сад "Ромашка" (446530, Самарская обл., муниципальный район Сергиевский, ул. Каськова, 27)

29	29-172/21	Рабочее место заведующего хозяйством ПЭВМ	1	-	1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,6	-	
30	30-172/21	Рабочее место повара; Плита Abat №б/н. №б/н, электросковорода, духовой шкаф, холодильник Indesit №б/н, мясорубка ТМ-32 №б/н, продукты питания ,м/с Прогресс, дезхлор, хлорамин, система искусственного освещения	2	-	2/2	4	-	-	5	-	-	-	1	-	-	-	-	7	7,2	7,2	7,2
31	31-172/21	Рабочее место машиниста по стирке и ремонту белья; Стиральная машина Веко №б/н-2шт., утюг Vitek № б/н, м/с Ушастый нянь, белизна, мыло	1	-	1/-	2	-	-	3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3,6	-
32	32-172/21	Рабочее место сторожа	2	-	2/-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Соболев С.В.
 (И.О.)

 16.12.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Учитель химии
 (должность)

 (подпись)

 Козлов Н.Н.
 (И.О.)

 16.12.2021
 (дата)

Заведующий хозяйством детсад "Ромашка"

(должность)

ИИ-

(подпись)

Шудегова Л.А.

(Ф.И.О.)

16.12.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Главный специалист

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Решухина Н.В.

(Ф.И.О.)

16.12.2021

(дата)

Главный специалист

(должность)

[Handwritten signature]

(подпись)

Шишова С.А.

(Ф.И.О.)

16.12.2021

(дата)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Каленкино муниципального района Сергеевский Самарской области

(далее - учреждение)

446130, Самарская обл., Сергеевский р-он, с. Каленкино, ул. Каленкина В.А., д.17. Директор ГБОУ СОШ с. Каленкино Суббот С.В. р-он Каленкино, школа Сергеевский р-он, ул. Каленкина В.А. д.17

(далее - школа)

Раздел VI. Перечень рекомендаций мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цели мероприятия	Срок выполнения	Структурное подразделение, ответственный за выполнение мероприятия	Сроки выполнения
1	2	3	4	5	6
Во рабочих местах	По результатам проведенной специальной оценки условий труда в рабочих местах по результатам специальной оценки условий труда				

Дата составления: 22.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
Суббот С.В.

Суббот С.В.
д.т.п.

22.12.2021
г.с.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Члены комиссии
Суббот С.В.

Суббот С.В.
д.т.п.

22.12.2021
г.с.

Заключительный акт/акты

"Томск"

ИИ -

Шульгина Л.А.

13.11.2024

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1935

Шульгина

Шульгина С.А.

22.11.24

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Калиновка
муниципального района Сергеевский Самарской области
(полное наименование работодателя)

446530, Самарская обл., Сергеевский р-он, с. Калиновка, ул. Касьянова Е.А., д.17, Директор ГБОУ СОШ с. Калиновка Субина С.В. e-mail kalin_poska17@mail.ru, тел. 8 (846 55) 55-3-14

(адрес места нахождения работодателя, факс, тел. ответственного руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах в т.ч., на которых проводится СОУТ		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда по числу рабочих мест, указанных в графе 1 (слоты)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
	1	2	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	1	27	-	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	1	29	-	2	-	-	-
из них женщины	27	27	1	24	-	2	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1	1	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>отсутствует</i>																								
1-172/21	Директор(совм.учитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2-172/21	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3-172/21	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4-172/21	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5-172/21	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6-172/21	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7-172/21	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8-172/21	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9-172/21	Учитель (изобр.искусства и англ.языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10-172/21	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11-172/21	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12-172/21	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
13-172/21	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-172/21	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-172/21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-172/21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-172/21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-172/21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-172/21	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-172/21	Воспитатель (по подвозу) 0,5стсовм	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>СП ГБОУ СОШ с. Калитовка детский сад "Ромашка" (446530, Самарская обл., муниципальный район Сергиевский, ул. Каськова, 27)</i>																							
21-172/21	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-172/21	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-172/21	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-172/21	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
25-172/21	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-172/21	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-172/21	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28-172/21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>СП ГБОУ СОШ с. Калиновка детский сад "Ромашка" (446530, Самарская обл., муниципальный район Сергиевский, ул. Каськова, 27)</i>																							
30-172/21	Повар (совм. кух. раб)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31-172/21	Машинист по стирке и ремонту белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32-172/21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

(подпись)

Субаев С.В.
(Ф.И.О.)

22.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(да/нет)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата						

Учитель химии
(должность)

[Signature]
(подпись)

Козлов Н.Н.
(Ф.И.О.)

16.12.2021
(дата)

Заведующий хозяйством детсад "Ромашка"
(должность)

М -
(подпись)

Шудегова Л.А.
(Ф.И.О.)

22.12.2021
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1935
(№ в реестре экспертов)

[Signature]
(подпись)

Шинцова С.А.
(Ф.И.О.)

22.12.2021
(дата)